
UCHWAŁA NR I/14/2024 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Finansowo-Gospodarczej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Finansowo-Gospodarczej wchodzą radni: 

1) Pan Witold Kowalewski, 

2) Pan Rafał Konrad Bukowski, 

3) Pan Andrzej Szymulewski, 

4) Pan Marek Dziatkowski, 

5) Pan Sławomir Adam Bielski, 

6) Pani Małgorzata Dojnikowska, 

7) Pan Tadeusz Chołko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: 42401B11-E7D0-4F53-B3D4-F8735BA01BE1. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I/14/2024 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


